
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

podle ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

 

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Nemocnice s poliklinikou Havířov, příspěvková organizace 

Dělnická 1132/24, 736 01 Havířov 

IČ: 00844896, DIČ CZ00844896 

zastoupený Ing. et Ing., Bc. Jiřím Matějem, MBAce, ředitelem 

profil zadavatele na: https://msk.ezak.cz/profile_display_4.html 

 

Identifikační údaje kontaktní osoby zadavatele: 

JUDr. Rita Kubicová, advokátka  

se sídlem Veleslavínova 1022/4, 702 00, Ostrava – Moravská Ostrava  

IČ: 71332529 

 

Název veřejné zakázky: 

„Nemocnice s poliklinikou Havířov, příspěvková organizace -  Rouškování a pláště" 

 

Předmět veřejné zakázky: 

Dodávka nových rouškovacích setů určených pro jednorázové použití v rámci konkrétních typů 

operací a dále dodávka nových plášťů rovněž pro jednorázové použití, které budou splňovat 

zadavatelem požadované parametry a funkcionality, a to podle zadávací dokumentace  a ustanovení 

obchodních podmínek – návrh kupní smlouvy, to vše pro potřeby Nemocnice s poliklinikou Havířov, 

příspěvkové organizace. 

 

Předpokládaná hodnota: 4.299.588,-Kč (bez DPH)  

 

Druh veřejné zakázky: 

Podlimitní veřejná zakázka 

 

Zakázka je rozdělena na 2 části: 

Část I. – Rouškovací sety 

Část II. – Operační pláště SMS 

 

Označení účastníků zadávacího řízení (identifikační údaje všech účastníků): 

Část I:  

 

1.          Lohmann & Rauscher, s.r.o. 

 se sídlem Bučovická 256, 684 01 Slavkov u Brna 

 IČ: 18825869 

2.        PANEP s.r.o. 

 se sídlem Brněnská 1246, 665 01 Rosice 

 IČ: 25550250 



 

3.        BATIST Medical a.s. 

 se sídlem Nerudova 309, 549 41 Červený Kostelec 

 IČ: 28813936 

 

5. Perfect Distribution a.s. 

se sídlem U Spalovny 4582/17, 796 01 Prostějov 

IČ: 47675934 

 

Označení vybraného dodavatele: 

3.        BATIST Medical a.s. 

 se sídlem Nerudova 309, 549 41 Červený Kostelec 

 IČ: 28813936 

 

Označení účastníků zadávacího řízení (identifikační údaje všech účastníků): 

Část II:  

1.        Lohmann & Rauscher, s.r.o. 

 se sídlem Bučovická 256, 684 01 Slavkov u Brna 

 IČ: 18825869 

                                                                 
2.        PANEP s.r.o. 

 se sídlem Brněnská 1246, 665 01 Rosice 

 IČ: 25550250 

 

3.        BATIST Medical a.s. 

 se sídlem Nerudova 309, 549 41 Červený Kostelec 

 IČ: 28813936 

 

4. PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s. 

se sídlem Juárezova 1071/17, Bubeneč, 160 00 Praha 6 

IČ: 25099019 

 

5. Perfect Distribution a.s. 

se sídlem U Spalovny 4582/17, 796 01 Prostějov 

IČ: 47675934 

 

Označení vybraného dodavatele: 

2.        PANEP s.r.o. 

 se sídlem Brněnská 1246, 665 01 Rosice 

 IČ: 25550250 

 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: 

Zadavatel požadoval podání nabídek v listinné podobě, a to zaslané nebo osobně doručené na adresu 

kontaktní osoby zadavatele. Zadavatel zvolil výše uvedený postup zejména proto, aby zajistil dodání 

nabídek a požadovaných vzorků na stejné místo.  

 

Soupis osob a přijatých opatření dle ust. § 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ: 

Není takovýchto osob ani opatření, neboť nebyl zjištěn střet zájmů žádné osoby podílející se na 

veřejné zakázce či zadávacím řízení. 

 



Odůvodnění stanovení požadavku dle ust. § 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ: 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu. 

 

 

 

     Nemocnice s poliklinikou Havířov, 

 příspěvková organizace 

        zastoupená Ing. et Ing., Bc. Jiřím Matějem, MBAce, ředitelem 

       i.s. JUDr. Rita Kubicová, advokátka 


		2018-11-20T15:13:19+0100




